De sancto Genaro episcopo
viennensi. Cap. xxxvi.

Genarus

epus viennensis.
natione indus
fide xpi feruē-

ntissimus: causa predicandi
laboriosissime ad prefatam ur-
bem ueniens: in gentem paga-

norum multitudinem uerbo et mi-
raraculis ad fide xpi conuertit: ubi epus a po-
pulo constitutus: post laudabilem vitam inibi
in pace quiescit. vi. idus augusti: conditus in ba-
silica sancti stephani signis clarus.

De sancto Hormisda papa et
confessore. Cap. xxxvii.

Hormisda

papa natione ca-
panus de ciuita-
te freslon ex pa-
tre iusto: symma-

cho pape in pontificatu roma-
no successit: et sedit annos .ix.
dies .xvii. hic clerum compos-
uit: et psalmos canendos ordi-
nauit. Cum autem anas-

stasius imperator in heresim eutychanam cor-
ruisset: duas in christo naturas denegans. Hor-
misda papa direxit enodum episcopum tices-
nesi. aliosque cum eo constantinopolim legatos:
quatenus anastasium imperatorem et acacium
patriarcham ei complere si resipiscerent: ad ec-
clesie gremium reducerent: sin autem anathemas
religarent: qui non solum eorum salubria mo-
nita spreuit: sed etiam graui contumelia illos
expulit: nauisque fragili inpositos mandauit: ne
uispam ad aliquam grecie ciuitatem accederent.
Quam eius impiam temeritatem uirgo di-
uina secuta est. Nam .xxvii. eius imperij anno
fulminis ictu percussus interijt: moxque omnes
grecos ad catholicam ueritatem redeuntis hor-
misda papa reconciliauit. Hic postquam multas
elemosynas pauperibus erogasset: necnon plu-
ribus basilicis diuersa ornamenta contulisset:
apud sanctum petrum trabem argenteam mille et
xi. librarum relinquens ibidem sepultus requiescit:
doxum autem in dno. vi. idus augusti.

De sancto Hormisda martyre. Cap. xxxviii.

Hormisda martyr

apud persas passus est sub re-
ge ipsius provincie saurore: qui
nobilissimus fuit ex patre pres-
fecto persarum: quem dum rex
sapor christianum agnosceret:
iussit ut nudus camelos exercere traberet. Quod
dum multis diebus patienter fecisset: ille cum
ex alto sole adustum conspicens: ueste linea ptes-
tate motus ipsum operuit: deinde ei: ut nega-
ret christum: blandiri cepit. At sanctus illico con-
cisam uestem deposuit: moxque ipsum rex indus-
gnatus gladio necari mandauit.

De translatione sancti Quirici episcopi. Cap. xxxix.

Translatio corporis san-

cti quirici episcopi et martyris apud
anconam. vi. idus augusti celebratur:
quo uidelicet die ipsius beati mar-
tyris corpus sanctissimum de hierosolyma ad
ipsam ciuitatem delatum multis claris signis
atque miraculis digna ueneratione reconditum
est: ut habetur in martyrologio.